
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 42/2024 Pavlo Tatarov 
 
 

§216 odst.1/3c 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 27/2024 David Šatalík 
 
 

§337 odst.1k 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 34/2024  
 
Viktor Sas 

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 5/2024 Pavel Cimpl 
 
 

§209 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 43/2024 Pavlína Barušová 
 
 

§209 odst.1 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.07.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 96/2022 Sára Videcká 
 
 

§337 odst.1k 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.07.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:45 Mgr. Ondřej Černý 3 T 4/2020 Václav Hiršl 
 
 

§206 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 11/2022  
 
Michael Dlabal 

§274 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:15 JUDr. Kateřina Vltavská 25 T 11/2021 Vladyslav Rohovskyy 
 
 

§284 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.07.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:30 Mgr. Ondřej Černý 3 T 92/2020 Jiří Berta 
 
 

§196 odst.1/3, §196 odst.1/3 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 2/2022  
 
Jan Lubas 

§337 odst.1c 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 146/2023 David Jaroš 
 
 

§205 odst.1c/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 168/2023 Tomáš Vyskočil 
 
 

§240 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 86/2021 Jitka Pavlíčková 
 
 

§209 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 30/2024 Martin Černý 
MUDr. Zdeněk Šůcha 
Martin Kostříž 
 
 

§209 odst.1/4d, §209 odst.1/4d, 
§209 odst.1/4d, §209 odst.1/4d, 
§209 odst.1/4d, §350 odst.2/3a,b, 
§350 odst.2/3a,b, §350 odst.2/3a,b 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 161/2023 pprap. Petra Fléglová 
por. Bc. Renáta Pastýřík 
Severinová DiS. 
nprap. Bc. Petr Pastýřík 
 
 

§329 odst.1c, §329 odst.1c, §329 
odst.1c, §331 odst.3b/1, §332 
odst.2b/1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 22/2024  
 
Jindřich Maxa 

§337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.07.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 64/2021 Jana Tulejová 
Monika Tulejová 
 
 

§209 odst.1/3, §209 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 20/2024 Petr Daněk 
Valerii Kormosh 
Marian Zhabko 
Vasyl Yovzhiy 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1, §146 
odst.1, §146 odst.1, §358 odst.1, 
§358 odst.1, §358 odst.1, §358 
odst.1/2a 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 169/2023 Zdeněk Včelička 
 
 

§209 odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 14/2024 Martin Wick 
 
 

§337 odst.1g 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 32/2024  
 
Mikhail Mironenko 

§274 odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 19/2024 Stanislav Šusta 
 
 

§206 odst.1, §206 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 38/2024 Ing. Karel Šťastný 
 
 

§217 odst.1/3a,d 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.07.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 Mgr. Petr Fassati 4 T 27/2024 Tomáš Nagy 
David Suchánek 
 
 

§205 odst.1a/2, §205 odst.1a/2, 
§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 18/2024  
 
Tomáš Toráč 

§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 17/2019  
 
Pavel Dvořáček 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.07.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 137/2023 Dana Šohajová 
 
 

§146 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 21/2024 Gennadij Čerlecký 
 
 

§206 odst.1/3 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 79/2022 Petr Blumenthal 
 
 

§284 odst.2/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.07.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 36/2023 Mgr. Jan Košík 
 
 

§145 odst.1, §358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 36/2023 Mgr. Jan Košík 
 
 

§145 odst.1, §358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 11/2023 MgA. Veronika Lhotáková 
Ing. Pavel Patřičný 
 
 

§209 odst.1/3, §209 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 16/2023  
 
Alena Šomková 

§283 odst.1 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 65/2022 Bernard Moskal 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.07.2024 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:45 JUDr. Michal Vacek 32 T 9/2018 Jiří Bureš 
Petr Šimeček 
 
 

§209 odst.1/3, §209 odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 13/2024 Petr Janda 
 
 

§205 odst.1b, §206 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 31/2024 Jana Knap Havelková 
 
 

§274 odst.1, §283 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 46/2024 Josef Fízik Kaleja 
 
 

§196 odst.1/3 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.07.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 110/2022 Jurij Zenovijovyč Procikevyč 
 
 

§196 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.07.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 154/2023 Jan Brabec 
 
 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.07.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 5/2021 Radek Jankulár 
 
 

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 26/2024 Tomáš Olah 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 13/2024 Laura Vlašicová 
 
 

§284 odst.2, §286 odst.1 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 20/2024 Gabriela Hálová 
 
 

§209 odst.1/3, §230 odst.2a/3a, 
§234 odst.3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 173/2023 Rosalie Bocková 
 
 

§337 odst.1k 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 26/2023 Marko Kidrič 
 
 

§145 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 90/2023 Sofia Aiša Bellefgounová 
 
 

§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 44/2023 Lukáš Hochwalder 
Jaroslav Vejražka 
 
 

§173 odst.1, §173 odst.1 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 169/2023 Maksym Tkhorevskyi 
 
 

§148 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

31.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 60/2024 Kevin Dolejš 
 
 

§337 odst.1k 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.07.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 Tm 3/2024 Fabio Dominik Mižikár 
Tibor Mižikár 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1, §358 
odst.1 

 




